
Casa S.p.A.

servizio professionale studio fattibilita tecnico economica e progettazione definitiva - lotto 3

Informazioni sulla gara
ID 204

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 71000000-8

CIG: 890589403A

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: marco barone

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Casa S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: TEAM PROJECT srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 143.922,00 €

Data di aggiudicazione: 16 ottobre 2023

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 249.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 249.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

5.2. B RIDUZIONE PERCENTUALE SU TEMPO MASSIMO FISSATO DA BANDO

PERCENTUALE RIBASSO SU TEMPO 10.00

Totale criterio 10.00

Totale 10.00

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 4 Lineare alla migliore offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 29 settembre 2021 16:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 14 ottobre 2021 18:00:00

Data scadenza: 18 ottobre 2021 18:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

stampato S1 - dichiarazione concorrente

documentazione idonea a comprovare possesso requisiti

Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Bando di gara



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A PROFESSIONALITA' ED ADEGUATEZZA DELL'OFFERTA

A. 1 CAPACITA' PROFESSIONALE IN MERITO
ALL'ESECUZIONE DEI RILIEVI 6.00

A.2. CAPACITA' PROFESSIONALE IN MERITO A
PROGETTAZIONE STRUTTURALE DI INTERVENTI
LOCALI , DI MIGLIORAMENTO SISMICO O DI
ADEGUAMENTO SISMICO

8.00

A.3. CAPACITA PROFESSIONALE IN MERITO A
SOLUZIONI PROGETTUALI ENERGETICO
AMBIENTALI

14.00

A.4. CHIAREZZA ESPOSITIVA E GRAFICA DELLA
DOCUMENTAZIONE PRODOTTA 2.00

Totale criterio 30.00

B ORGANIZZAZIONE - CARATTERISTICHE METODOLOGICHE DELL'OFFERTA E RISORSE

B.1. QUALITA' DELL'ESECUZIONE DEL SERVIZIO.
RILIEVO, PROGETTAZIONE STRUTTURALE E
PROGETTAZIONE ENERGETICO-AMBIENTALE

20.00

B.2. STRUUTURA ORGANIZZATIVA DEL
SERVIZIO (RISORSE UMANE E MATERIALI) 15.00

B.3. GESTIONE INFORMATIVA DEL SERVIZIO -
BIM 3.00

Totale criterio 38.00

B.4 CERTIFICAZIONE ISO IEC17024

CERTIFICAZIONE ISO IEC17024 2.00

Totale criterio 2.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

RELAZIONE A - PROFESSIONALITA' E ADEGUATEZZA DELL'OFFERTA

Offerta tecnica generata da sistema

RELAZIONE B - ORGANIZZAZIONE CARATTERISTICHE METODOLOGICHE DELL'OFFERTA E
RISORSE

CERTIFICAZIONE ISO IEC 17024


	servizio professionale studio fattibilita tecnico economica e progettazione definitiva - lotto 3

